

## YOS BODY ANTYC.PEEL.D/CIAŁA

[www.wispol.tiointeractive.pl/yos-body-antyc.peel.d-ciala-produkt-17852.html](http://www.wispol.tiointeractive.pl/yos-body-antyc.peel.d-ciala-produkt-17852.html)



Cena brutto:  
**42.90 zł**

Antycellulitowy peeling do ciała STEP 1 Luksusowy preparat eksfoliujący zawierający zmikronizowane kamienie szlachetne, którego formuła naśladuje działanie profesjonalnej Mikrodermabrazji Diamentowej. Działanie: Przeciw niedoskonałościom skóry - Sproszkowany szafir o rewelacyjnych właściwościach polerowania skóry poprzez powierzchniowe ścieranie martwych komórek. Znakomicie oczyszcza i wygładza strukturę naskórka. Zwiększa efektywność wchłaniania składników aktywnych. Przeciw cellulitowi - Ekstrakt z karczocha wzbogacony kofeiną i teobrominą natychmiastowo pobudza spalanie oraz rozpad tłuszczu w komórkach. Skutecznie rozbija złoży lipidowe i podskórne grudki, a także uwalnia nagromadzoną w tkankach wodę. Przeciw wiotczeniu skóry - Mikrokryształy naturalnego diamentu + Peptyd SIRT zwiększają w skórze ilość białek zwanych sirtuinami, które przedłużają życie komórek i opóźniają starzenie. Chronią DNA oraz zapobiegają wiotczeniu skóry po redukcji tkanki tłuszczowej. Innowacyjny system TURMALIN SAUNA? podnosi temperaturę skóry (o ok. 0,9? C) i pobudza mikrokrążenie. Dzięki temu składniki szybciej wnikają w głąb tkanek i działają wyjątkowo skutecznie. Stosowanie: Trzy razy w tygodniu nałożyć peeling na zwilżoną skórę objętą cellulitem lub przeznaczoną do wyszczuplenia. Delikatnie masować okrężnymi ruchami przez 1-2 minuty, po czym dokładnie spłukać. Po osuszeniu skóry zastosować koncentrat antycellulitowy Yoskine Body (step 2). Stosując peeling łącznie z koncentratem antycellulitowym Yoskine Body można zwiększyć skuteczność kuracji wyszczuplającej o 33%, a redukcję cellulitu aż o 40%\*. \* % poprawy zadowolenia, testy konsumentów pod kontrolą lekarza

\*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.